
Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 08/07/2023 Hora : 08:25

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:00 87 % 22 ºC

2.000 metros Marcha Atlética - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1901 (est) GABRIEL DE OLIVEIRA CONCEI FECAM/ASSERCAM 11.42.9190 24/03/11 13PR

2012 (est) VICTOR NATAN SABINO LEIT FECAM/ASSERCAM 11.56.3201 06/04/11 8PR

1143 (est) HECTOR DANIEL BENITEZ RA PM MEDIANEIRA 12.02.189740 13/05/10 6PR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 09:01

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:44 59 % 31.0 ºC

Fim: 10:43 52 % 32.0 ºC

Lançamento do Martelo - Fem - Sub-14 - Feminino 
- Final

Recorde Nome Clube Local Data

RE 43.79 Maria Eduarda Pinzan Alon Instituto Foz Curitiba 09.11.2019

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

2151 (est) VITÓRIA REGINA SANTANA FECAM/ASSERCAM 32.7493046 26/10/10 13PR

2092 (est) MARIA ELOIZA DA CRUZ SIMÃO FECAM/ASSERCAM 29.07209 05/02/10 8PR

2063 (est) KEILLA ARAÚJO DA ROSA FECAM/ASSERCAM 23.77206 06/12/10 6PR

974 (est) MARIA EDUARDA MIRANDA DOS SANTOS PM ARAPONGAS 21.0555 26/12/11 5PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

215 93046 26.36 32.74 x 30.78 27.54 32.501 (est) 

209 209 29.07 28.89 28.51 13.70 x 24.532 (est) 

206 206 21.12 22.74 21.10 22.46 23.77 x3 (est) 

97 55 15.92 x x x 15.42 21.054 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 09:01

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:34 59 % 31.0 ºC

Fim: 10:39 52 % 32.0 ºC

Lançamento do Martelo - Masc - Sub-14 - 
Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

RE 54.74 Luis Felipe Abeilio Gomes B A.A.B.B. Casc Curitiba 09.11.2019

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

401 (est) DAYVID HENRIQUE DE PAULA AABB- ATLETISMO CASCAVEL 46.43105 19/03/10 13PR

1992 (est) RICHARD PEREIRA FECAM/ASSERCAM 32.9995301 11/01/10 8PR

1873 (est) ARTHUR VALENGA FECAM/ASSERCAM 30.9695306 14/02/10 6PR

1884 (est) DAVID FERNANDO SANTOS JUNIOR FECAM/ASSERCAM 24.98188 12/07/10 5PR

785 (est) EVERTON WILLIAN ANTUNES PM ARAPONGAS 23.3066 17/06/10 4PR

266 (est) BENICIO MARCELO DE BRITO AA PARANAVAÍ 23.2449 29/04/10 3PR

777 (est) ERICK ISAQUE DOS SANTOS PM ARAPONGAS 19.5865 16/10/10 2PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

40 105 x 42.21 46.43 x x 45.081 (est) 

199 95301 29.90 32.34 29.86 32.92 32.99 29.572 (est) 

187 95306 24.5 30.53 30.96 28.36 28.00 x3 (est) 

188 188 x x 18.17 23.62 24.98 x4 (est) 

78 66 18.62 x x 17.23 23.30 20.785 (est) 

26 49 x 20.94 x 18.46 23.24 22.806 (est) 

77 65 15.49 16.36 18.80 19.20 18.10 19.587 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 09:05

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:40 50 % 34.3 ºC

Fim: 10:30 50 % 34.2 ºC

Salto em Altura - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 1.60 Ana Paula Caetano de Oliv A. A. Maringá Campo Mourão 10.10.2009

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4161 (est) MARIA CLARA BELMONTE AA PARANAVAÍ 1.4495241 19/04/10 13PR

1282 (est) SARA ELIZABETE BORGES PM MEDIANEIRA 1.4289741 01/09/10 8PR

1483 (est) VYTORIA RAFAELY ROSA CAS PREMA/APUCARANA 1.4027 07/02/10 6PR

944 (est) KETLHYN EDUARDA DA SILV PM ARAPONGAS 1.3152 10/01/10 5PR

235 (est) MORENA DE PAULA COSTA AA MARINGÁ 1.25128 07/06/11 4PR

3846 (est) HELOÍSA ALMEIDA SOUZA PROJETO ARTE&VIDA 1.20384 06/05/11 PR

1007 (est) MARIA VITÓRIA ORTEGA VA PM ARAPONGAS 1.2058 04/02/10 3PR

1478 (est) VITORIA FERNANDA SIQUEIR PREMA/APUCARANA 1.1531 25/05/11 2PR

229 (est) MARIA JULIA SANCHES DA SI AA MARINGÁ 1.15132 12/07/11 1PR

126 (est) SAMANTHA GOULART PM MEDIANEIRA NM90 27/01/11 PR

Pos. 01,501,441,421,401,371,341,311,281,251,201,151,101,05NomeCBAtNº

416 95241 - - - - o o o o o o o o o x x x1 (est) 

128 89741 - - o x o o o o o o o o o x x x2 (est) 

148 27 o o o o o x o o o o x x - o x x - x r3 (est) 

94 52 o o o o x x o x o x o x x x4 (est) 

23 128 o o x o o x o x x x5 (est) 

384 384 x o o x o o x x x6 (est) 

100 58 o o o x o x x x7 (est) 

147 31 o o o x x x8 (est) 

22 132 o o x x o x x x9 (est) 

126 90 x x x(est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 10:20

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data

RE 9.06 Thales Santos da Ros Instituto Foz Curitiba 09.11.201

60 metros com Barreiras - Masculino - Semifinal po

1ª Série Início: 10:21 47 % 36.9 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1911 (est) GUSTAVO DA SILVA PIOLA FECAM/ASSERCAM 9.3795314 13/01/10 qPR

3992 (est) MATHEUS HENRIQUE TOASS PMP 10.62399 23/07/11 q

93 (est) JEFFERSON ARTHUR ARAÚJ AA MARINGÁ 10.96140 24/10/10 qPR

804 (est) GABRIEL BARRETO DO PATR PM ARAPONGAS 11.7668 23/03/11 qPR

305 (est) JOSE OTAVIO OLIVEIRA AA PARANAVAÍ 12.2243 01/02/11 PR

866 (est) LUCAS EMANUEL BARBOS PM ARAPONGAS 12.9274 30/03/10 PR

2ª Série Início: 10:26 47 % 36.9 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1331 (est) FILIPE ANGELUCI SANCHE PREMA/APUCARANA 9.9924 19/01/10 qPR

4152 (est) GABRIEL HENRIQUE OTTO A AA MARINGÁ 10.92146 28/06/11 qPR

3813 (est) RAFAEL SOARES ANTÔNIO PROJETO ARTE&VIDA 10.94381 18/04/11 qPR

614 (est) TIAGO HENRIQUE MICHALA GUARAPUAVA 11.37152 27/05/11 qPR

825 (est) GELSON DE JESUS NOLASC PM ARAPONGAS 12.0870 14/07/10 PR

456 (est) MATHIAS JANUÁRIO OLIVEIR AABB- ATLETISMO CASCAVEL 13.02110 29/11/11 PR

837 (est) GUILHERME FREITAS DOS S PM ARAPONGAS 13.0771 04/11/11 PR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 10:30

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:32 42 % 37.6 ºC

Fim: 12:33 33 % 39.7 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 1.70 JoãoHenrique Araújo da Fo Prema Curitiba 09.11.2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1911 (est) GUSTAVO DA SILVA PIOLA FECAM/ASSERCAM 1.4995314 13/01/10 13PR

1932 (est) JOÃO PEDRO MAURO RIBEIR FECAM/ASSERCAM 1.49193 05/06/11 8PR

1943 (est) LUIS HENRIQUE CORREIA CA FECAM/ASSERCAM 1.46194 14/03/10 6PR

874 (est) MATHEUS FELIPE DA COSTA PM ARAPONGAS 1.3575 08/11/10 5PR

915 (est) VITOR HUGO ESCUSIATO FER PM ARAPONGAS 1.3579 31/07/10 4PR

616 (est) TIAGO HENRIQUE MICHALAK GUARAPUAVA 1.25152 27/05/11 PR

3907 (est) Pietro Henrique Ciavolela Barbos AA PARANAVAÍ 1.15390 24/04/11 3

46 (est) PETRUS HENRIQUE BRZOZOSK AABB- ATLETISMO CASCAVEL NM111 11/12/11 PR

Pos. 1,521,491,461,431,401,351,301,251,201,151,10NomeCBAtNº

191 95314 - - - - o o o x o o x o x x x1 (est) 

193 193 - - x o x o o x o o x x o x x o x x o x x x2 (est) 

194 194 - - - o x o o x o x x o x x o x x x3 (est) 

87 75 - o o o o o x x x4 (est) 

91 79 o o o o o x o x x x5 (est) 

61 152 o o x o x x o x x x6 (est) 

390 390 x o x x o x x x7 (est) 

46 111 x x x(est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 10:40

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data

RE 9.29 Stefany Beatriz Navarr Asempar Pato Branco 08.10.201

60 metros com Barreiras - Feminino - Semifinal por 

1ª Série Início: 10:34 47 % 36.9 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1101 (est) LORENA TURKOT MACCIO H PM COLOMBO 10.17117 05/10/11 qPR

1452 (est) RAFAELA RAMALHO PEZENT PREMA/APUCARANA 11.6533 24/01/11 qPR

693 (est) AISHA VITÓRIA COSTA DE A INSTITUTO FOZ 12.0912 01/08/11 qPR

364 (est) JULLYA GABRIELU NASCIMENT AA PARANAVAÍ 12.4747 22/06/10 qPR

165 (est) BIANCA CRISTINE CANCIN AA MARINGÁ 12.56134 17/08/11 PR

2ª Série Início: 10:37 47% 36.9 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1241 (est) KAUANY ISABELY CANDID PM MEDIANEIRA 10.0689738 27/05/10 qPR

322 (est) ANA LUIZA DE SOUZA IZIDI AA PARANAVAÍ 11.4195233 26/06/10 qPR

2033 (est) BHEATRIZ FERREIRA DE PA FECAM/ASSERCAM 11.96203 28/01/10 qPR

984 (est) MARIA EDUARDA MORAES PM ARAPONGAS 12.5356 20/04/10 qPR

3845 (est) HELOÍSA ALMEIDA SOUZA PROJETO ARTE&VIDA 12.84384 06/05/11 PR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 11:20

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:27 40 % 38.7 ºC

60 metros com Barreiras - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 9.06 Thales Santos da Rosa Instituto Foz Curitiba 09.11.2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1911 (est) GUSTAVO DA SILVA PIOLA FECAM/ASSERCAM 9.1695314 13/01/10 13PR

1332 (est) FILIPE ANGELUCI SANCHES PREMA/APUCARANA 9.8824 19/01/10 8PR

3993 (est) MATHEUS HENRIQUE TOASS PMP 10.32399 23/07/11 6

3814 (est) RAFAEL SOARES ANTÔNIO PROJETO ARTE&VIDA 10.41381 18/04/11 PR

95 (est) JEFFERSON ARTHUR ARAÚJ AA MARINGÁ 10.48140 24/10/10 5PR

4156 (est) GABRIEL HENRIQUE OTTO A AA MARINGÁ 10.99146 28/06/11 4PR

807 (est) GABRIEL BARRETO DO PATROC PM ARAPONGAS 11.0668 23/03/11 3PR

618 (est) TIAGO HENRIQUE MICHALA GUARAPUAVA 11.55152 27/05/11 PR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 11:30

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

11:45 35 % 39.9 ºC +1.8 m/s

60 metros com Barreiras - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 9.29 Stefany Beatriz Navarro Sil Asempar Pato Branco 08.10.2016

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

321 (est) ANA LUIZA DE SOUZA IZIDIO AA PARANAVAÍ 10.9095233 26/06/10 13PR

1452 (est) RAFAELA RAMALHO PEZENT PREMA/APUCARANA 11.0333 24/01/11 8PR

2033 (est) BHEATRIZ FERREIRA DE PAU FECAM/ASSERCAM 12.12203 28/01/10 6PR

984 (est) MARIA EDUARDA MORAES PM ARAPONGAS 12.6256 20/04/10 5PR

365 (est) JULLYA GABRIELU NASCIMENT AA PARANAVAÍ 13.1247 22/06/10 4PR

1246 (est) KAUANY ISABELY CANDIDO P PM MEDIANEIRA 9.78189738 27/05/10 3PR

1107 (est) LORENA TURKOT MACCIO HE PM COLOMBO 9.789117 05/10/11 2PR

69 (est) AISHA VITÓRIA COSTA DE AZ INSTITUTO FOZ DNS12 01/08/11 1PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 14:30

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:10 35 % 38.1 ºC

Fim: 16:25 35 % 37.2 ºC

Salto com Vara - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 2.71 Israel Bonnani Turci A.A. Maringá Maringá 02.09.2017

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

271 (est) DAVID LAGUNA AA PARANAVAÍ 2.7240 01/01/10 26PR

2002 (est) VICTOR LEANDRO DE LIMA T FECAM/ASSERCAM 2.4095206 16/12/10 8PR

4153 (est) GABRIEL HENRIQUE OTTO AL AA MARINGÁ 2.30146 28/06/11 6PR

25 (est) ALEXANDRE CUELLAR DE SE AA PARANAVAÍ NM95236 20/11/10 PR

84 (est) GUILHERME LORENZO COSTAN PM ARAPONGAS NM72 28/05/10 PR

9 (est) JEFFERSON ARTHUR ARAÚJ AA MARINGÁ NM140 24/10/10 PR

Pos. 2,902,902,722,502,402,302,202,102,001,901,80NomeCBAtNº

27 40 - - x o o - o - x o o x x x1 (est) 

200 95206 o o o o o o o x x x2 (est) 

415 146 o - o o x x o o x x x3 (est) 

25 95236 x x x(est) 

84 72 x x x(est) 

9 140 x x x(est) 

Anotações das Tentativas

A marca do primeiro colocado passa a ser o novo recorde paranaense para a prova.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 14:31

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data

RE 9.06 Thales Santos da Ros Instituto Foz Curitiba 09.11.201

60 metros com Barreiras - Masculino - Tetratlo

Início: 15:03 34.0 % 38.0 ºC 2.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1821 (est) RAFAEL SCHÜRMANN BRIGAN SME/ROLÂNDIA 8.84182 08/01/10 781PR

862 (est) LUCAS EMANUEL BARBOS PM ARAPONGAS 9.8074 30/03/10 579PR

1893 (est) FELIPE SABINO DE OLIVEIR FECAM/ASSERCAM 10.1788048 01/02/10 509PR

3994 (est) MATHEUS HENRIQUE TOASS PMP 10.44399 23/07/11 461

285 (est) FELIPE LEAL AA PARANAVAÍ 10.9142 01/01/10 382PR

1936 (est) JOÃO PEDRO MAURO RIBEIR FECAM/ASSERCAM 10.97193 05/06/11 373PR

31 (est) RAUL OLIVEIRA MORO AA PARANAVAÍ DNS41 08/08/10 0PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 14:32

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:40 37 % 38.2 ºC

Fim: 15:50 35 % 34.0 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 5.28 Maria Eduarda Santos da S PM Pato Bra Pato Branco 08.10.2016

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

371 (est) LAVINIA DUMAS AA PARANAVAÍ 4.8639 30/08/11 13(0.7)PR

1222 (est) GIOVANA WINTER LEANDO PM MEDIANEIRA 4.6690752 10/03/10 8(0.0)PR

1843 (est) IZABELA RECHE MAZIA DE OLIVEIRA SME/ROLÂNDIA 4.51184 17/03/11 6(0.0)PR

144 (est) ANA JULIA LOPES LIMA AA MARINGÁ 4.38126 15/12/10 5(0.7)PR

335 (est) BRENDA GABRIELLY CORDEIRO AA PARANAVAÍ 4.2445 21/09/10 4(2.1)PR

4066 (est) REBECCA SAMARA DIMARTINI PROJETO ARTE&VIDA 4.03389 22/01/11 (0.0)PR

1287 (est) SARA ELIZABETE BORGES PM MEDIANEIRA 3.8989741 01/09/10 3(0.0)PR

718 (est) LAYS SILVA BASILIO INSTITUTO FOZ 3.7211 19/12/10 2(0.0)PR

169 (est) BIANCA CRISTINE CANCINO AA MARINGÁ 3.70134 17/08/11 1(1.4)PR

2310 (est) MORENA DE PAULA COSTA AA MARINGÁ 3.61128 07/06/11 (0.0)PR

2011 (est) LANA GABRIELLY BUSEQUIA AA MARINGÁ 3.60124 14/05/10 (1.3)PR

9212 (est) ANIELE CAROLINE MACEDO PM ARAPONGAS 3.4050 05/03/11 (1.0)PR

1213 (est) AMANDA CALASSARA DE LIMA AA MARINGÁ 3.33127 01/11/10 (-1.2)PR

2214 (est) MARIA JULIA SANCHES DA SILVA AA MARINGÁ 3.16132 12/07/11 (0.0)PR

6915 (est) AISHA VITÓRIA COSTA DE AZEVEDO INSTITUTO FOZ 3.0912 01/08/11 (-1.3)PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

37 39 4.28 4.23 4.41 4.43 4.86 4.741 (est) 
0.0 1.2 0.0 1.2 0.7 0.0

122 90752 4.43 4.25 4.12 4.48 4.66 4.002 (est) 
2.4 0.0 0.0 -0.6 0.0 -0.7

184 184 3.50 4.00 4.28 4.31 4.22 4.513 (est) 
1.2 0.0 0.0 0.0 1.6 0.0

14 126 4.19 4.26 4.09 3.97 4.34 4.384 (est) 
0.0 0.0 -1.0 0.0 1.4 0.7

33 45 4.24 3.96 3.97 4.18 4.23 4.225 (est) 
2.1 0.4 0.0 0.0 1.5 0.0

406 389 3.81 3.83 4.03 3.93 3.81 3.936 (est) 
2.5 -0.4 0.0 0.0 0.0 0.0

128 89741 3.89 3.60 3.89 3.60 3.68 3.877 (est) 
3.0 -0.5 0.0 0.0 0.0 0.0

71 11 3.40 3.72 3.64 3.58 3.36 3.318 (est) 
0.4 0.0 0.0 -1.4 0.0 0.1

16 134 3.70 3.21 3.459 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/2Relatorio criado em 09/10/2023 as 16:01 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 14:32

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:40 37 % 38.2 ºC

Fim: 15:50 35 % 34.0 ºC

1.4 1.1 0.0

23 128 3.54 3.32 3.6110 (est) 
1.3 0.0 0.0

20 124 3.34 3.60 x11 (est) 
0.0 1.3 0.4

92 50 3.40 3.32 3.0412 (est) 
1.0 -1.1 0.0

12 127 3.29 3.33 3.3113 (est) 
0.0 -1.2 0.0

22 132 3.16 2.97 3.0314 (est) 
0.0 0.0 -0.7

69 12 x 2.97 3.0915 (est) 
1.2 0.0 -1.3
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 14:40

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:17 34 % 38 ºC

Fim: 15:25 34 % 38 ºC

Arremesso do Peso - Masc - Sub-14 - Masculino - 
Tetratlo

Recorde Nome Clube Local Data

RE 16.16 Vitor Gabriel Motim P.M. Colombo Campo Mourão 14.09.2014

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1821 (est) RAFAEL SCHÜRMANN BRIGANO SME/ROLÂNDIA 10.36182 08/01/10 507PR

862 (est) LUCAS EMANUEL BARBOSA GOMES PM ARAPONGAS 9.6974 30/03/10 467PR

1933 (est) JOÃO PEDRO MAURO RIBEIRO FECAM/ASSERCAM 9.42193 05/06/11 451PR

1894 (est) FELIPE SABINO DE OLIVEIRA VILARINHO FECAM/ASSERCAM 8.6188048 01/02/10 403PR

285 (est) FELIPE LEAL AA PARANAVAÍ 7.1742 01/01/10 317PR

3996 (est) MATHEUS HENRIQUE TOASSI PMP 5.55399 23/07/11 223

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

182 182 10.36 10.29 10.121 (est) 

86 74 8.75 9.69 9.232 (est) 

193 193 9.42 9.26 9.173 (est) 

189 88048 8.27 8.61 8.604 (est) 

28 42 7.17 6.90 7.155 (est) 

399 399 x 5.55 5.556 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 14:50

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data

RE 9.29 Stefany Beatriz Navarr Asempar Pato Branco 08.10.201

60 metros com Barreiras - Feminino - Tetratlo

Início: 15:10 34.0 % 37.8 ºC 2.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1101 (est) LORENA TURKOT MACCIO H PM COLOMBO 09.86117 05/10/11 738PR

1242 (est) KAUANY ISABELY CANDID PM MEDIANEIRA 10.1689738 27/05/10 682PR

133 (est) ANA FLAVIA OLIVEIRA NEIV AA MARINGÁ 10.43135 06/01/10 634PR

1834 (est) GABRIELA RECHE MAZIA D SME/ROLÂNDIA 11.00183 17/03/11 537PR

945 (est) KETLHYN EDUARDA DA SILV PM ARAPONGAS 11.6052 10/01/10 442PR

576 (est) ARIELLY NUNES DA SILVA ASTORGA 16.19154 07/01/10 13PR

208 (est) MARIA CLARA RODRIGUES L FECAM/ASSERCAM DQ RT 22.688052 06/05/10 0PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 15:25

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:59 250 % 33 ºC

Fim: 17:38 95 % 30 ºC

Lançamento do Disco - Masc - Sub-14 - Masculino 
- Final

Recorde Nome Clube Local Data

RE 43.32 Vitor Gabriel Motim P.M. Colombo Maringá 28.11.2013

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1871 (est) ARTHUR VALENGA FECAM/ASSERCAM 36.5295306 14/02/10 13PR

1882 (est) DAVID FERNANDO SANTOS JUNIOR FECAM/ASSERCAM 24.95188 12/07/10 8PR

773 (est) ERICK ISAQUE DOS SANTOS PM ARAPONGAS 21.0465 16/10/10 6PR

304 (est) JOSE OTAVIO OLIVEIRA AA PARANAVAÍ 18.9943 01/02/11 5PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

187 95306 30.74 x 35.34 32.04 36.52 x1 (est) 

188 188 22.38 x 24.95 x x 11.912 (est) 

77 65 21.04 x 20.66 20.13 20.42 x3 (est) 

30 43 17.46 x x 18.99 x 16.714 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 15:25

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

Fim: 

Lançamento do Disco - Sub-16 - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 37.60 Ana Clara Venancio Balbuen Asempar Maringá 02.09.2017

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1271 (est) SARA CASANOVA CORTINA PM MEDIANEIRA 24.4589737 23/04/10 13PR

1032 (est) NATALY GABRIELY DIAS MARTINS PM ARAPONGAS 23.2261 15/06/11 8PR

2073 (est) LUANA PARANAGUARA DE ABREU FECAM/ASSERCAM 22.37207 15/02/10 6PR

2154 (est) VITÓRIA REGINA SANTANA FECAM/ASSERCAM 20.1093046 26/10/10 5PR

975 (est) MARIA EDUARDA MIRANDA DOS SANTOS PM ARAPONGAS 15.6855 26/12/11 4PR

2066 (est) KEILLA ARAÚJO DA ROSA FECAM/ASSERCAM 15.04206 06/12/10 3PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

127 89737 21.87 x 22.25 x 21.89 24.451 (est) 

103 61 x 17.33 23.22 11.34 x x2 (est) 

207 207 20.72 20.78 x 19.38 22.37 17.783 (est) 

215 93046 15.93 16.80 17.19 17.30 20.09 20.104 (est) 

97 55 15.08 14.15 15.54 14.71 15.68 15.005 (est) 

206 206 14.62 9.36 13.18 15.04 x 14.396 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 15:40

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:04 55 % 35.0 ºC

Fim: 17:05 56 % 35.2 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 6.06 Rogério Gonçalves Júnior Sepam Curitiba 30.10.2004

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

291 (est) JOSE MILTON NETO DOS SANTOS AA PARANAVAÍ 5.5395234 22/02/10 13(0.0)PR

1322 (est) MIGUEL RAKSA TOZZINI PM NOVA ESPERANÇA 4.818 14/05/10 8(1.6)PR

643 (est) EDUARDO LEONARDO RODEIGUES IAVORSK INSTITUTO FOZ 4.7294785 11/06/10 6(0.0)PR

1944 (est) LUIS HENRIQUE CORREIA CASTANHA FECAM/ASSERCAM 4.71194 14/03/10 5(0.0)PR

1315 (est) LEONARDO BISPO POLATRO PM NOVA ESPERANÇA 4.587 21/11/10 4(0.0)PR

686 (est) SAULO LACERDA DE OLIVEIRA TRINDADE INSTITUTO FOZ 4.3615 04/04/10 3(0.0)PR

417 (est) ERICK FELIPE DA SILVA DE OLIVEIRA AABB- ATLETISMO CASCAVEL 4.36106 14/08/11 2(0.0)PR

68 (est) FLÁVIO ANDRÉ DOS SANTOS RIBEIRO AA MARINGÁ 4.28144 31/05/10 1(0.1)PR

3809 (est) PAULO VITOR CAMOSSATO PROJETO ARTE&VIDA 3.87380 10/04/11 (0.0)PR

37810 (est) KAUAN VALÉRIO VOLPATO PROJETO ARTE&VIDA 3.81378 16/12/11 (0.0)PR

5911 (est) MATHEUS DE ARAUJO TEODORO GUARAPUAVA 3.81151 18/07/10 (0.7)PR

6612 (est) JOÃO PAULO GOMES DE OLIVEIRA INSTITUTO FOZ 3.7216 05/04/11 (0.9)PR

6513 (est) FERNANDO ANTONIO OLIVEIRA MEDEIROS INSTITUTO FOZ 3.6218 24/07/11 (0.0)PR

39014 (est) Pietro Henrique Ciavolela Barbosa AA PARANAVAÍ 3.48390 24/04/11 (-0.8)

215 (est) ARTHUR RAPPHAEL RAMOS DOS SANTOS AA MARINGÁ 3.41143 14/07/11 (0.0)PR

6716 (est) PAULO CESAR DE OLIVEIRA COSTA JUNIOR INSTITUTO FOZ 2.5214 27/01/10 (0.0)PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

29 95234 5.28 5.46 x 4.98 5.53 5.331 (est) 
0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0

132 8 4.48 4.57 4.81 4.70 4.53 4.582 (est) 
0.0 0.0 1.6 0.0 0.0 0.0

64 94785 4.43 4.48 4.29 4.30 4.10 4.723 (est) 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.0

194 194 3.83 4.71 4.63 4.39 4.22 4.464 (est) 
0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0

131 7 4.58 4.44 4.53 4.56 4.06 4.175 (est) 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

68 15 4.36 4.33 3.87 x x 4.266 (est) 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

41 106 3.91 x 3.96 3.92 4.27 4.367 (est) 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6 144 x 4.25 4.26 4.27 4.28 -8 (est) 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.1

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 15:40

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:04 55 % 35.0 ºC

Fim: 17:05 56 % 35.2 ºC

380 380 3.87 3.72 3.279 (est) 
0.0 0.0 1.1

378 378 3.59 3.70 3.8110 (est) 
0.0 0.0 0.0

59 151 3.57 3.81 3.5511 (est) 
0.0 0.7 0.0

66 16 x 3.72 3.5312 (est) 
0.0 0.9 0.0

65 18 3.62 3.58 3.4313 (est) 
0.0 0.0 -0.4

390 390 3.48 3.44 x14 (est) 
-0.8 0.3 0.0

2 143 3.24 3.41 3.2215 (est) 
0.0 0.0 0.2

67 14 2.33 2.52 x16 (est) 
0.0 0.0 0.0
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 15:50

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data

RE 18.39 Felipe Eduardo de Souz A.A. Maring Maringá 29.08.201

150 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 16:21 35 % 37.5 ºC -1.0 ms m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

31 (est) BRUNO MIGUEL DOS SANTO AA MARINGÁ 19.17141 26/04/10 PR

312 (est) RAUL OLIVEIRA MORO AA PARANAVAÍ 19.2241 08/08/10 PR

1343 (est) JOÃO PEDRO LIMA PREMA/APUCARANA 21.0523 21/10/10 PR

1154 (est) Nicolas de Oliveira Costa PM MEDIANEIRA 21.1789736 13/02/10 PR

4075 (est) LUIZ FABIANO RIBEIRO MEL FECAM/ASSERCAM 23.48195 16/06/11 PR

816 (est) GABRIEL LEANDRO LIKES P PM ARAPONGAS 25.5469 14/07/10 PR

897 (est) RYAN FELIPE ALVES BATIST PM ARAPONGAS 28.5277 19/12/11 PR

2ª Série Início: 16:24 35 % 37.2 ºC 1.7 ms m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

861 (est) LUCAS EMANUEL BARBOS PM ARAPONGAS 20.2474 30/03/10 PR

102 (est) MIGUEL RESENDE BONILH AA MARINGÁ 22.01147 22/07/11 PR

433 (est) JONAS SOUZA SILVA AABB- ATLETISMO CASCAVEL 22.02108 08/04/10 PR

904 (est) VITHOR EDUARDO DE ALMEID PM ARAPONGAS 22.8478 08/07/10 PR

1165 (est) RYAN VINICIUS ORTIS PM MEDIANEIRA 23.9395 06/04/11 PR

606 (est) PEDRO ENRIQUE RADELINSK GUARAPUAVA 24.44150 23/06/11 PR

3797 (est) KAUE CEZAR BEZERRA PROJETO ARTE&VIDA 25.45379 13/10/11 PR

3ª Série Início: 16:29 36 % 37.5 ºC 0.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1821 (est) RAFAEL SCHÜRMANN BRIGAN SME/ROLÂNDIA 17.88182 08/01/10 PR

3982 (est) BRUNO SPIECKER DE ANDRAD AA MARINGÁ 19.08142 19/05/10 PR

723 (est) MURILO RIBEIRO CRUZ METAHUM/FECOP 19.9910 16/10/11 PR

3764 (est) KAIKE ANDERSON ROCHA D PROJETO ARTE&VIDA 20.54376 22/10/10 PR

885 (est) NICOLAS ZAMPIERI DE AGUIA PM ARAPONGAS 21.9576 02/09/10 PR

1386 (est) PAULO ARON FERREIRA PL PREMA/APUCARANA 22.7226 29/09/11 PR

757 (est) BRUNO QUEIROZ MLYNARCZU PM ARAPONGAS 23.5663 16/12/10 PR

448 (est) LUIZ HENRIQUE PEREIRA AABB- ATLETISMO CASCAVEL 24.54109 18/03/11 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 15:50

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data

RE 18.39 Felipe Eduardo de Souz A.A. Maring Maringá 29.08.201

150 metros - Masculino - Final por Tempo
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 15:51

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

150 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 18.39 Felipe Eduardo de Souza S A.A. Maringá Maringá 29.08.2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1821 (est) RAFAEL SCHÜRMANN BRIGAN SME/ROLÂNDIA 17.88182 08/01/10 26PR

3982 (est) BRUNO SPIECKER DE ANDRAD AA MARINGÁ 19.08142 19/05/10 8PR

33 (est) BRUNO MIGUEL DOS SANTO AA MARINGÁ 19.17141 26/04/10 6PR

314 (est) RAUL OLIVEIRA MORO AA PARANAVAÍ 19.2241 08/08/10 5PR

725 (est) MURILO RIBEIRO CRUZ METAHUM/FECOP 19.9910 16/10/11 4PR

866 (est) LUCAS EMANUEL BARBOSA G PM ARAPONGAS 20.2474 30/03/10 3PR

3767 (est) KAIKE ANDERSON ROCHA D PROJETO ARTE&VIDA 20.54376 22/10/10 PR

1348 (est) JOÃO PEDRO LIMA PREMA/APUCARANA 21.0523 21/10/10 2PR

1159 (est) Nicolas de Oliveira Costa PM MEDIANEIRA 21.1789736 13/02/10 1PR

8810 (est) NICOLAS ZAMPIERI DE AGUIA PM ARAPONGAS 21.9576 02/09/10 PR

1011 (est) MIGUEL RESENDE BONILHA AA MARINGÁ 22.01147 22/07/11 PR

4312 (est) JONAS SOUZA SILVA AABB- ATLETISMO CASCAVEL 22.02108 08/04/10 PR

13813 (est) PAULO ARON FERREIRA PLIN PREMA/APUCARANA 22.7226 29/09/11 PR

9014 (est) VITHOR EDUARDO DE ALMEID PM ARAPONGAS 22.8478 08/07/10 PR

40715 (est) LUIZ FABIANO RIBEIRO MEL FECAM/ASSERCAM 23.48195 16/06/11 PR

7516 (est) BRUNO QUEIROZ MLYNARCZU PM ARAPONGAS 23.5663 16/12/10 PR

11617 (est) RYAN VINICIUS ORTIS PM MEDIANEIRA 23.9395 06/04/11 PR

6018 (est) PEDRO ENRIQUE RADELINSK GUARAPUAVA 24.44150 23/06/11 PR

4419 (est) LUIZ HENRIQUE PEREIRA AABB- ATLETISMO CASCAVEL 24.54109 18/03/11 PR

37920 (est) KAUE CEZAR BEZERRA PROJETO ARTE&VIDA 25.45379 13/10/11 PR

8121 (est) GABRIEL LEANDRO LIKES PE PM ARAPONGAS 25.5469 14/07/10 PR

8922 (est) RYAN FELIPE ALVES BATIST PM ARAPONGAS 28.5277 19/12/11 PR

A marca do primeiro colocado passa a ser o novo recorde paranaense para a prova.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 16:00

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:48 34 % 37.7 ºC

Fim: 16:00 34 % 37.7 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Feminino - Tetratlo Recorde Nome Clube Local Data

RE 11.7 Giovanna Nogueira Vespero Ipec Maringá 02.09.2017

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

131 (est) ANA FLAVIA OLIVEIRA NEIVA SOUZA AA MARINGÁ 10.89135 06/01/10 588PR

1102 (est) LORENA TURKOT MACCIO HERNANDEZ PM COLOMBO 8.85117 05/10/11 454PR

2083 (est) MARIA CLARA RODRIGUES LOPES FECAM/ASSERCAM 8.5288052 06/05/10 433PR

1834 (est) GABRIELA RECHE MAZIA DE OLIVEIRA SME/ROLÂNDIA 5.45183 17/03/11 237PR

945 (est) KETLHYN EDUARDA DA SILVA GUDINHO PM ARAPONGAS 5.4152 10/01/10 234PR

1246 (est) KAUANY ISABELY CANDIDO PEREIRA PM MEDIANEIRA 5.2289738 27/05/10 222PR

577 (est) ARIELLY NUNES DA SILVA ASTORGA 4.43154 07/01/10 173PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

13 135 9.86 x 10.891 (est) 

110 117 8.42 8.21 8.852 (est) 

208 88052 5.37 x 8.523 (est) 

183 183 4.92 5.40 5.454 (est) 

94 52 x x 5.415 (est) 

124 89738 5.22 x x6 (est) 

57 154 4.43 4.13 x7 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 16:35

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data

RE 19.31 Carla Naira Novaes Asempar Londrina 08.11.200

150 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série Início: 18:09 81 % 26 ºC -4.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

581 (est) SOPHIA PRADO DA SILVA ASTORGA 22.21153 14/02/11 PR

152 (est) ANNE CAROLINE AIKO HAZON AA MARINGÁ 23.75125 03/02/11 PR

3823 (est) ALANNA MELYSSA DO NASCIM PROJETO ARTE&VIDA 24.80382 26/01/11 PR

1214 (est) CAMILE VITORIA CHAVES PM MEDIANEIRA 26.0680 02/06/11 PR

2125 (est) STHEFANY DOS ANJOS BARR FECAM/ASSERCAM 26.66212 14/10/10 PR

926 (est) ANIELE CAROLINE MACED PM ARAPONGAS 27.7950 05/03/11 PR

143 (est) LIVIA ALVES MACEDO MATO PREMA/APUCARANA DNS29 18/03/10 PR

2ª Série Início: 18:14 81 % 26 ºC -3.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1421 (est) ISABELA FREDERICO RODRIGU PREMA/APUCARANA 22.3328 11/08/10 PR

1472 (est) VITORIA FERNANDA SIQUEIR PREMA/APUCARANA 22.4231 25/05/11 PR

2133 (est) TALITA BETIM DE OLIVEIRA FECAM/ASSERCAM 23.1295319 28/05/10 PR

384 (est) LETICIA MARIANA SOUZA AA PARANAVAÍ 24.3544 05/11/11 PR

1855 (est) JAMILLY CRISTINA MINAS SME/ROLÂNDIA 24.50185 26/10/10 PR

4146 (est) MARIA FERNANDA DOS SANT PROJETO ARTE&VIDA 26.14388 14/07/11 PR

2147 (est) VITORIA OLIVEIRA DE SOUZ FECAM/ASSERCAM 32.25214 24/01/10 PR

146 (est) SAMANTHA GODOY BRAGA PREMA/APUCARANA DNS32 23/02/10 PR

3ª Série Início: 18:20 81 % 26 ºC -2.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1301 (est) VITÓRIA ROYER PM MEDIANEIRA 22.4089734 13/09/10 PR

1842 (est) IZABELA RECHE MAZIA DE O SME/ROLÂNDIA 22.71184 17/03/11 PR

3873 (est) MANUELA DO NASCIMENT PROJETO ARTE&VIDA 23.46387 27/01/11 PR

2034 (est) BHEATRIZ FERREIRA DE PA FECAM/ASSERCAM 24.39203 28/01/10 PR

515 (est) FERNANDA CORSO PASINI AABB- ATLETISMO CASCAVEL 24.6299 03/02/11 PR

1416 (est) EMANUELLY KAUANNY VIGNO PREMA/APUCARANA 25.1634 12/07/11 PR

3857 (est) HELOIZA DO NASCIMENTO C PROJETO ARTE&VIDA 25.80385 01/11/11 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 16:35

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data

RE 19.31 Carla Naira Novaes Asempar Londrina 08.11.200

150 metros - Feminino - Final por Tempo
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 16:36

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

150 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 19.31 Carla Naira Novaes Asempar Londrina 08.11.2003

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

581 (est) SOPHIA PRADO DA SILVA ASTORGA 22.21153 14/02/11 PR

1422 (est) ISABELA FREDERICO RODRIGUE PREMA/APUCARANA 22.3328 11/08/10 13PR

1303 (est) VITÓRIA ROYER PM MEDIANEIRA 22.4089734 13/09/10 8PR

1474 (est) VITORIA FERNANDA SIQUEIR PREMA/APUCARANA 22.4231 25/05/11 6PR

1845 (est) IZABELA RECHE MAZIA DE O SME/ROLÂNDIA 22.71184 17/03/11 5PR

2136 (est) TALITA BETIM DE OLIVEIRA FECAM/ASSERCAM 23.1295319 28/05/10 4PR

3877 (est) MANUELA DO NASCIMENTO R PROJETO ARTE&VIDA 23.46387 27/01/11 PR

158 (est) ANNE CAROLINE AIKO HAZON AA MARINGÁ 23.75125 03/02/11 3PR

389 (est) LETICIA MARIANA SOUZA AA PARANAVAÍ 24.3544 05/11/11 2PR

20310 (est) BHEATRIZ FERREIRA DE PAU FECAM/ASSERCAM 24.39203 28/01/10 1PR

18511 (est) JAMILLY CRISTINA MINAS SME/ROLÂNDIA 24.50185 26/10/10 PR

5112 (est) FERNANDA CORSO PASINI AABB- ATLETISMO CASCAVEL 24.6299 03/02/11 PR

38213 (est) ALANNA MELYSSA DO NASCIM PROJETO ARTE&VIDA 24.80382 26/01/11 PR

14114 (est) EMANUELLY KAUANNY VIGNOT PREMA/APUCARANA 25.1634 12/07/11 PR

38515 (est) HELOIZA DO NASCIMENTO C PROJETO ARTE&VIDA 25.80385 01/11/11 PR

12116 (est) CAMILE VITORIA CHAVES PM MEDIANEIRA 26.0680 02/06/11 PR

41417 (est) MARIA FERNANDA DOS SANTO PROJETO ARTE&VIDA 26.14388 14/07/11 PR

21218 (est) STHEFANY DOS ANJOS BARRO FECAM/ASSERCAM 26.66212 14/10/10 PR

9219 (est) ANIELE CAROLINE MACEDO PM ARAPONGAS 27.7950 05/03/11 PR

21420 (est) VITORIA OLIVEIRA DE SOUZ FECAM/ASSERCAM 32.25214 24/01/10 PR

146 (est) SAMANTHA GODOY BRAGA PREMA/APUCARANA DNS32 23/02/10 PR

143 (est) LIVIA ALVES MACEDO MATO PREMA/APUCARANA DNS29 18/03/10 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 16:51

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:28 90 % 26 ºC

800 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 2.13.15 Pedro Luiz Tombolin de So Londrina Caix Maringá 29.08.2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1371 (est) OTÁVIO AUGUSTO M. FIDELI PREMA/APUCARANA 2.27.4720 03/03/10 13PR

3812 (est) RAFAEL SOARES ANTÔNIO PROJETO ARTE&VIDA 2.31.33381 18/04/11 PR

803 (est) GABRIEL BARRETO DO PATROC PM ARAPONGAS 2.31.8168 23/03/11 8PR

1404 (est) ROMULO RAMOS MONTEIR PREMA/APUCARANA 2.32.0619 26/02/10 6PR

1335 (est) FILIPE ANGELUCI SANCHES PREMA/APUCARANA 2.37.2024 19/01/10 5PR

766 (est) DHIOVANE GABRIEL MENDE PM ARAPONGAS 2.43.9264 08/12/10 4PR

1157 (est) Nicolas de Oliveira Costa PM MEDIANEIRA 2.46.9289736 13/02/10 3PR

1908 (est) GABRIEL DE OLIVEIRA CONCEI FECAM/ASSERCAM 2.48.52190 24/03/11 2PR

1169 (est) RYAN VINICIUS ORTIS PM MEDIANEIRA 2.52.1295 06/04/11 1PR

8710 (est) MATHEUS FELIPE DA COST PM ARAPONGAS 2.54.2275 08/11/10 PR

1011 (est) MIGUEL RESENDE BONILHA AA MARINGÁ 2.56.14147 22/07/11 PR

6012 (est) PEDRO ENRIQUE RADELINSK GUARAPUAVA 2.59.18150 23/06/11 PR

613 (est) FLÁVIO ANDRÉ DOS SANTO AA MARINGÁ 3.01.02144 31/05/10 PR

4414 (est) LUIZ HENRIQUE PEREIRA AABB- ATLETISMO CASCAVEL 3.02.70109 18/03/11 PR

815 (est) ISAQUE RIBEIRO BASSO AA MARINGÁ 3.04.35138 09/04/10 PR

8316 (est) GUILHERME FREITAS DOS S PM ARAPONGAS 3.06.7771 04/11/11 PR

13517 (est) LUIZ GUSTAVO DA PAZ FERNAN PREMA/APUCARANA 3.08.4422 22/06/11 PR

4518 (est) MATHIAS JANUÁRIO OLIVEIR AABB- ATLETISMO CASCAVEL 3.22.68110 29/11/11 PR

8219 (est) GELSON DE JESUS NOLASC PM ARAPONGAS 3.25.7070 14/07/10 PR

4720 (est) STHEVAN MANOEL MACHAD AABB- ATLETISMO CASCAVEL 3.37.26112 02/02/11 PR

8921 (est) RYAN FELIPE ALVES BATIST PM ARAPONGAS 3.43.3877 19/12/11 PR

Tempos Intermediários:

Percurso Atleta Parcial

400m - 137 - 1.14.1 
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 17:10

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:30 90 % 23.6 ºC

Fim: 18:28 90 % 23.6 ºC

Salto com Vara - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 2.40 Natiely Gauze de Souza Asempar Maringá 11.11.2012

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4161 (est) MARIA CLARA BELMONTE AA PARANAVAÍ 1.9095241 19/04/10 13PR

332 (est) BRENDA GABRIELLY CORDEIR AA PARANAVAÍ 1.6045 21/09/10 8PR

73 (est) ANA MARIA CARDOSO E SILV METAHUM/FECOP NM95378 06/04/10 PR

Pos. 2,051,901,701,601,50NomeCBAtNº

416 95241 o x o o o x x x1 (est) 

33 45 x x o o x x x2 (est) 

73 95378 x x x(est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 07/10/2023 Hora : 17:11

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:37 94 % 23.9 ºC

800 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 2.23.70 Gabriela de Freitas Tardivo Ipec Maringá 02.09.2017

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1831 (est) GABRIELA RECHE MAZIA DE SME/ROLÂNDIA 2.38.74183 17/03/11 13PR

1292 (est) THAIS FRANÇA PM MEDIANEIRA 2.47.0984 04/05/10 8PR

1443 (est) NATHALY RAMOS MONTEIR PREMA/APUCARANA 2.49.8130 26/02/10 6PR

504 (est) ELISA MARIA NORONHA DE O AABB- ATLETISMO CASCAVEL 2.54.9198 18/10/11 5PR

1455 (est) RAFAELA RAMALHO PEZENT PREMA/APUCARANA 2.57.2233 24/01/11 4PR

1486 (est) VYTORIA RAFAELY ROSA CA PREMA/APUCARANA 2.59.2727 07/02/10 3PR

957 (est) LARISSA EDUARDA DE MEL PM ARAPONGAS 3.02.3953 05/01/10 2PR

1238 (est) JULIA CRISTINE KOVAES PM MEDIANEIRA 3.03.7581 09/08/11 1PR

1219 (est) CAMILE VITORIA CHAVES PM MEDIANEIRA 3.04.6780 02/06/11 PR

38210 (est) ALANNA MELYSSA DO NASCIM PROJETO ARTE&VIDA 3.09.66382 26/01/11 PR

18511 (est) JAMILLY CRISTINA MINAS SME/ROLÂNDIA 3.13.74185 26/10/10 PR

3512 (est) EMILLY VITORIA ASSIS AA PARANAVAÍ 3.25.9846 11/05/10 PR

41713 (est) MARIA LUIZA GOMES AA PARANAVAI 3.36.49417 31/05/11

Tempos Intermediários:

Percurso Atleta Parcial

400m - 183 - 1.20.8 
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 08/10/2023 Hora : 08:25

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:00 87 % 22 ºC

2.000 metros Marcha Atlética - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1251 (est) NICOLY CAVALHEIRO PM MEDIANEIRA 13.30.387 01/01/10 13PR

123 (est) JULIA CRISTINE KOVAES PM MEDIANEIRA RT 17.3.2 D81 09/08/11 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 08/10/2025 Hora : 08:35

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:05 87 % 22 ºC

Fim: 09:15 87 % 22 ºC

Salto em Distância - Masculino - Tetratlo Recorde Nome Clube Local Data

RE 6.06 Rogério Gonçalves Júnior Sepam Curitiba 30.10.2004

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1821 (est) RAFAEL SCHÜRMANN BRIGANO SME/ROLÂNDIA 6.25182 08/01/10 641(1.6)PR

862 (est) LUCAS EMANUEL BARBOSA GOMES PM ARAPONGAS 4.9574 30/03/10 373(1.3)PR

1933 (est) JOÃO PEDRO MAURO RIBEIRO FECAM/ASSERCAM 4.63193 05/06/11 313(1.2)PR

1894 (est) FELIPE SABINO DE OLIVEIRA VILARINHO FECAM/ASSERCAM 4.4588048 01/02/10 281(3.1)PR

3995 (est) MATHEUS HENRIQUE TOASSI PMP 4.16399 23/07/11 232(2.4)

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

182 182 6.09 6.03 6.251 (est) 
2.0 2.2 1.6

86 74 4.71 4.78 4.952 (est) 
2.4 1.4 1.3

193 193 4.28 4.63 4.483 (est) 
2.3 1.2 2.3

189 88048 4.45 x x4 (est) 
3.1 3.0 2.7

399 399 4.16 3.97 3.985 (est) 
2.4 1.32 2.4

Anotações das Tentativas

A marca do primeiro colocado passa a ser o novo recorde paranaense para a prova.
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 08/10/2025 Hora : 09:35

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:27 87 % 22 ºC

Fim: 09:37 89 % 22.3 ºC

Salto em Distância - Feminino - Tetratlo Recorde Nome Clube Local Data

RE 5.28 Maria Eduarda Santos da S PM Pato Bra Pato Branco 08.10.2016

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

131 (est) ANA FLAVIA OLIVEIRA NEIVA SOUZA AA MARINGÁ 4.87135 06/01/10 524(1.7)PR

1832 (est) GABRIELA RECHE MAZIA DE OLIVEIRA SME/ROLÂNDIA 4.48183 17/03/11 423(2.3)PR

2083 (est) MARIA CLARA RODRIGUES LOPES FECAM/ASSERCAM 4.3388052 06/05/10 386(2.5)PR

574 (est) ARIELLY NUNES DA SILVA ASTORGA 4.26154 07/01/10 369(3.0)PR

1105 (est) LORENA TURKOT MACCIO HERNANDEZ PM COLOMBO 4.23117 05/10/11 362(0.7)PR

946 (est) KETLHYN EDUARDA DA SILVA GUDINHO PM ARAPONGAS 3.9852 10/01/10 303(2.0)PR

124 (est) KAUANY ISABELY CANDIDO PEREIRA PM MEDIANEIRA DNS89738 27/05/10 0(0)PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

13 135 4.84 4.78 4.871 (est) 
1.0 1.3 1.7

183 183 3.63 4.18 4.482 (est) 
1.7 3.1 2.3

208 88052 3.74 3.70 4.333 (est) 
1.4 1.6 2.5

57 154 4.07 4.12 4.264 (est) 
2.4 2.3 3.0

110 117 4.16 4.23 4.235 (est) 
1.7 0.7 1.8

94 52 3.36 3.91 3.986 (est) 
2.0 2.6 2.0

124 89738 (est) 

Anotações das Tentativas
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Nº Cbat Nome Nascimento Equipe PontosPos

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Data : 09/10/2023 Hora: 16:12:25

Resultado Oficial Tetratlo - Sub-14 - Masculino

Dif.

 165  182 RAFAEL SCHÜRMANN BRIGANO 01/08/2010 SME/ROLÂNDIA  1929 1

8.84 (2.6)

781 (1)

10.36

507 (1)

6.25 (1.6)

641 (1)

 79  74 LUCAS EMANUEL BARBOSA GOMES 03/30/2010 PM ARAPONGAS  1419 2 -510

9.80 (2.6)

579 (2)

9.69

467 (2)

4.95 (1.3)

373 (2)

 172  88048 FELIPE SABINO DE OLIVEIRA VILARINHO 02/01/2010 FECAM/ASSERCAM  1193 3 -226

10.17 (2.6)

509 (3)

8.61

403 (4)

4.45 (3.1)

281 (4)

 176  193 JOÃO PEDRO MAURO RIBEIRO 06/05/2011 FECAM/ASSERCAM  1137 4 -56

10.97 (2.6)

373 (6)

9.42

451 (3)

4.63 (1.2)

313 (3)

 216  399 MATHEUS HENRIQUE TOASSI 07/23/2011 PMP  916 5 -221

10.44 (2.6)

461 (4)

5.55

223 (6)

4.16 (2.4)

232 (5)

 47  42 FELIPE LEAL 01/01/2010 AA PARANAVAÍ  699 6 -217

10.91 (2.6)

382 (5)

7.17

317 (5)

Provas combinadas:

60 metros com Barreiras

Arremesso do Peso - Masc - Sub-14

Salto em Distância

800 metros

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/10/2023 as 16:12



Nº Cbat Nome Nascimento Equipe PontosPos

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Data : 09/10/2023 Hora: 16:12:50

Resultado Parcial Tetratlo - Sub-14 - Feminino

Dif.

 144  135 ANA FLAVIA OLIVEIRA NEIVA SOUZA 01/06/2010 AA MARINGÁ  1746 1

10.43 (2.6)

634 (3)

10.89

588 (1)

4.87 (1.7)

524 (1)

 123  117 LORENA TURKOT MACCIO HERNANDEZ 10/05/2011 PM COLOMBO  1554 2 -192

09.86 (2.6)

738 (1)

8.85

454 (2)

4.23 (0.7)

362 (5)

 166  183 GABRIELA RECHE MAZIA DE OLIVEIRA 03/17/2011 SME/ROLÂNDIA  1197 3 -357

11.00 (2.6)

537 (4)

5.45

237 (4)

4.48 (2.3)

423 (2)

 57  52 KETLHYN EDUARDA DA SILVA GUDINHO 01/10/2010 PM ARAPONGAS  979 4 -218

11.60 (2.6)

442 (5)

5.41

234 (5)

3.98 (2.0)

303 (6)

 88  89738 KAUANY ISABELY CANDIDO PEREIRA 05/27/2010 PM MEDIANEIRA  904 5 -75

10.16 (2.6)

682 (2)

5.22

222 (6)

DNS

0

 191  88052 MARIA CLARA RODRIGUES LOPES 05/06/2010 FECAM/ASSERCAM  819 6 -85

DQ RT 22.6 

0

8.52

433 (3)

4.33 (2.5)

386 (3)

 163  154 ARIELLY NUNES DA SILVA 01/07/2010 ASTORGA  555 7 -264

16.19 (2.6)

13 (6)

4.43

173 (7)

4.26 (3.0)

369 (4)

Provas combinadas:

60 metros com Barreiras

Arremesso do Peso - Sub-16

Salto em Distância

800 metros
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Emissão : 09/10/2023

Melhores Índices Técnicos da Competição

Feminino

MARIA CLARA BELMONTE - AA Paranavaí 

Duas medalhas de ouro - Salto em Altura e Salto com Vara

Masculino

RAFAEL SCHÜRMANN BRIGANO  - SME/Rolândia

Dois recordes paranaenses - 150m Rasos e Salto em Distância

Relatorio criado em 09/10/2023 as 16:31 Pag : 1/1



Data : 09/10/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 16:25:50

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

FECAM/ASSERCAM  116 1  4  5  2  2  0  0  0  1

AA PARANAVAÍ  55 2  2  0  0  2  0  1  1  0

PM ARAPONGAS  39 3  0  0  2  1  2  2  2  0

PREMA/APUCARANA  34 4  1  1  0  1  1  0  0  1

AA MARINGÁ  30 5  0  1  2  0  1  1  0  1

SME/ROLÂNDIA  26 6  1  0  0  0  0  0  0  0

AABB- ATLETISMO CASCAVEL  15 7  1  0  0  0  0  0  1  0

PM NOVA ESPERANÇA  12 8  0  1  0  0  1  0  0  0

PM MEDIANEIRA  11 9  0  0  1  0  0  0  1  0

INSTITUTO FOZ  9 10  0  0  1  0  0  1  0  0

PMP  6 11  0  0  1  0  0  0  0  0

METAHUM/FECOP  4 12  0  0  0  0  1  0  0  0

Masculino
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Relatorio criado em 09/10/2023 as 16:25



Data : 09/10/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 16:25:51

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

PM MEDIANEIRA  75 1  3  3  1  0  0  0  1  1

AA PARANAVAÍ  61 2  3  1  1  0  1  0  1  0

FECAM/ASSERCAM  50 3  1  1  2  1  1  2  0  0

PREMA/APUCARANA  45 4  0  1  2  2  1  1  0  1

PM ARAPONGAS  30 5  0  1  0  2  1  1  2  0

SME/ROLÂNDIA  24 6  1  0  1  0  1  0  0  0

AA MARINGÁ  14 7  0  0  0  1  1  0  0  1

PM COLOMBO  8 8  0  1  0  0  0  0  0  0

AABB- ATLETISMO CASCAVEL  5 9  0  0  0  1  0  0  0  0

INSTITUTO FOZ  2 10  0  0  0  0  0  0  0  1

Feminino
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Data : 09/10/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 16:25:51

24º Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo Sub-14

Maringá - PR - Estádio Willie Davids

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

FECAM/ASSERCAM  166 1  5  6  4  3  1  2  0  1

AA PARANAVAÍ  116 2  5  1  1  2  1  1  2  0

PM MEDIANEIRA  86 3  3  3  2  0  0  0  2  1

PREMA/APUCARANA  79 4  1  2  2  3  2  1  0  2

PM ARAPONGAS  69 5  0  1  2  3  3  3  4  0

SME/ROLÂNDIA  50 6  2  0  1  0  1  0  0  0

AA MARINGÁ  44 7  0  1  2  1  2  1  0  2

AABB- ATLETISMO CASCAVEL  20 8  1  0  0  1  0  0  1  0

PM NOVA ESPERANÇA  12 9  0  1  0  0  1  0  0  0

INSTITUTO FOZ  11 10  0  0  1  0  0  1  0  1

PM COLOMBO  8 11  0  1  0  0  0  0  0  0

PMP  6 12  0  0  1  0  0  0  0  0

METAHUM/FECOP  4 13  0  0  0  0  1  0  0  0

Geral
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